

# **J.J.-TEKNIK ApS**

Bygmarken 26  
3520 Farum

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/08/2020**

---

**Jens Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** J.J.-TEKNIK ApS  
Bygmarken 26  
3520 Farum

e-mailadresse: [jjteknik@jjteknik.dk](mailto:jjteknik@jjteknik.dk)

CVR-nr: 26493668

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i udførelse af lydprogramering og reparationer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 9.587,- hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 59.805,-.

Selskabet har tabt over 50% af kapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres i de følgende år ved egen indtjening.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne orrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		1.442.859	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>614.138</b>	<b>543.650</b>
Personaleomkostninger .....			-533.201
Lønninger .....		-566.734	
Andre omkostninger til social sikring .....		-15.362	
Andre personaleomkostninger .....		-33.419	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-11.318	-11.318
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>10.541</b>	<b>-869</b>
Andre finansielle indtægter .....		37	37
Øvrige finansielle omkostninger .....		-245	-245
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>10.333</b>	<b>-1.077</b>
Skat af årets resultat .....		-746	-748
<b>Årets resultat .....</b>		<b>9.587</b>	<b>-1.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		9.587	-1.825
<b>I alt .....</b>		<b>9.587</b>	<b>-1.825</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	9.682
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>9.682</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Kapitalinteresser .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
Kontraktlige aktiver .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>9.682</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....			0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		991.262	823.083
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>991.262</b>	<b>823.083</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		53.796	82.576
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>53.796</b>	<b>82.576</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		1.154.548	870.337
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.199.606</b>	<b>1.775.996</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.199.606</b>	<b>1.785.678</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		-75.502	-73.677
Overført resultat .....		9.587	-1.825
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>59.085</b>	<b>49.498</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		746	746
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>746</b>	<b>746</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	6.987
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Skyldig moms og afgifter .....		18.768	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.121.007	1.728.447
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.139.775</b>	<b>1.735.434</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.140.521</b>	<b>1.736.180</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.199.606</b>	<b>1.785.678</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret